福島県総合計画審議会
「第８回総合計画策定検討部会」議事要旨

１ 日 時
平成２１年９月１１日（金）１３：３０～１５：３０

２ 場 所
第一特別委員会室

３ 出席委員
鈴木 浩 部会長

木田 都城子 委員

長林 久夫 委員

中山 洋子 委員

湯田 雄二 委員

浅見 彰宏 委員

初瀬 富士美 委員

４ 議 事

１） パブリックコメント、市町村からの意見等への対応について

資料１～２、４により事務局から説明があり、内容の検討を行った。

２） 政策分野別の重点施策の指標について

資料３により事務局から説明があり、内容の検討を行った。

３） その他

今後の審議スケジュールについて資料５により事務局から説明があった。

５ 提出資料
▽ 資料１ 「新しい福島県総合計画中間整理案」に関する主な意見とその対応

▽ 参考資料１ パブリックコメント等による意見の件数について

▽ 参考資料２ 「新しい福島県総合計画中間整理案」に関する意見とその対応（パブリックコメント等）

▽ 参考資料３ 「新しい福島県総合計画中間整理案」に関する意見とその対応（市町村）

▽ 資料２ 中間整理案の修正内容一覧表

▽ 資料３ 新しい総合計画における指標

▽ 資料３別紙１ 新しい総合計画の指標候補一覧【代表指標】

▽ 資料３別紙２ 新しい総合計画の指標候補一覧

▽ 資料４ 新しい総合計画中間整理案の修正版－パブリックコメント等の意見を反映したもの－

▽ 参考資料４ 重点施策の体系

▽ 資料５ 総合計画審議会の今後の審議スケジュール